
ROMÂNIA

JUDEȚUL CONSTANȚA

COMUNA HORIA

PRIMAR

DISPOZIȚIA NR.54 [14.06.2023

privind constituirea comisiei pentru probleme de apărare ia nivelul U.A.T.Horia,județul

Constanța

Primarul comunei Horia „ județul Constanta,

Având în vedere
-prevederile Legii nr. 477/2003, privind pregatirea economiei nationale şia teritoriului

pentru apărare, cu modificările şi completările ulterioare „

art.47din Legea nr.477/2003

-prevederile Hotărârii Guvernului nr.370/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice

de aplicarea prevederilor Legii nr. 47712003„privind pregătirea economiei naţionale și a

teritoriului pentru apărare
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1 ) lit. „b” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul

Administrativ,

DISPUN:

Art. 1. Se reorganizează comisia pentru probleme de apărare a comunei Horia județul

Constanţa, având următoarea componenţă:
Preşedinte: -BĂLAN MARIAN-VICEPRIMAR

Secretar. : -SAVA IONELA ADRIANA-SECRETAR GENERAL

Membri.:-MONIA IRINA-INSP.STARE CIVILĂ ȘI AUTORITATE TUTELARĂ

-ANGHEL GEORGIANA-SIMONA-INSP.ASISTENȚĂ SOCIALĂ

-NEGRILĂ DUMITRA-INSP CONTABILITATE

Art. 2. Atribuţiile membrilor comisiei sunt prezentateîn Anexa care face parte integrantă
din prezenta dispoziție.

Art. 3.La data emiterii prezentei dispoziţii își încetează aplicabilitatea orice dispoziție
contrară.

Art.4 Secretarul general al comunei va urmari aducerea la cunostinta a prevederilor

prezentei dispozitii tuturor factorilor interesati, în termenul prevazut de lege.

Primar
lonita Nicolae Contrasemneaza pentru legalitate,

Secretar General Comuna
Sava Ionela Adriana


